
LLORET DE MAR
4-6.6.2010

CAMPIONAT D'ESPANYA D'ATLETISME CADET PER SELECCIONS AUTONÒMIQUES

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ATLETISMO CADETE POR SELECCIONES AUTONÓMICAS

Data/Fecha:06/06/2010
Resultats/Resultados:12:50

Lloc
Puesto

Dorsal
Selecció

Selección
100 M.L. 300 M.L. 600 M.L. 1000 M.L. 3000 M.L. 100 M.V. 300 M.V. 1500 M.OB. 5000 M.M. ALTURA PERTIGA LONGITUD TRIPLE PESO DISCO JABALINA MARTILLO 4X100 4x300

Punt.
no contab.

Punts
Puntos

1 CAT CATALUNYA 16,0 13,0 11,0 13,0 14,0 16,0 16,0 14,0 17,0 17,0 17,0 16,0 14,0 13,0 8,0 15,0 16,0 16,0 17,0 8,0 271,0

2 AND ANDALUCIA 14,0 16,0 9,0 17,0 17,0 14,0 10,0 11,0 15,0 15,0 16,0 11,0 15,0 17,0 17,0 12,0 11,0 0,0 11,0 0,0 248,0

3 CVA COM. VALENCIANA 15,0 12,0 17,0 6,0 11,0 15,0 14,0 17,0 11,0 13,0 10,5 17,0 16,0 16,0 9,0 14,0 0,0 17,0 15,0 0,0 245,5

4 MAD MADRID 17,0 15,0 16,0 14,0 8,0 10,0 15,0 16,0 7,0 6,0 7,0 9,0 12,0 12,0 10,0 16,0 17,0 11,0 16,0 6,0 228,0

5 CYL CASTILLA LEON 9,0 10,0 13,0 15,0 15,0 13,0 13,0 13,0 16,0 11,0 0,0 15,0 17,0 15,0 13,0 13,0 9,0 3,0 5,0 0,0 218,0

6 GAL GALICIA 11,0 7,0 7,0 8,0 10,0 9,0 7,0 10,0 0,0 14,0 14,0 7,0 8,0 14,0 12,0 10,0 13,0 13,0 3,0 0,0 177,0

7 ARA ARAGON 7,0 14,0 3,0 5,0 5,0 17,0 3,0 9,0 13,0 8,0 12,0 10,0 7,0 10,0 7,0 17,0 8,0 10,0 14,0 3,0 176,0

8 AST ASTURIAS 10,0 6,0 15,0 9,0 16,0 3,0 2,0 7,0 6,0 12,0 6,0 6,0 11,0 7,0 14,0 6,0 15,0 5,0 12,0 2,0 166,0

9 MUR MURCIA 2,0 3,0 10,0 3,0 9,0 7,0 17,0 3,0 8,0 10,0 13,0 8,0 9,0 11,0 16,0 4,0 10,0 7,0 7,0 2,0 155,0

10 EUS EUSKADI 4,0 5,0 4,0 11,0 7,0 2,0 5,0 12,0 0,0 16,0 8,0 12,0 6,0 9,0 11,0 9,0 4,0 15,0 13,0 0,0 153,0

11 CNR CANARIAS 8,0 11,0 12,0 12,0 4,0 4,0 11,0 5,0 10,0 8,0 5,0 14,0 10,0 6,0 1,0 5,0 12,0 6,0 10,0 1,0 153,0

12 CSM CASTILLA LA MANCHA 3,0 4,0 6,0 16,0 13,0 11,0 6,0 8,0 12,0 5,0 10,5 4,0 13,0 4,0 3,0 7,0 7,0 9,0 6,0 3,0 144,5

13 BAL ILLES BALEARS 12,0 9,0 5,0 7,0 3,0 12,0 9,0 4,0 9,0 3,0 9,0 2,0 0,0 2,0 5,0 1,0 6,0 14,0 9,0 0,0 121,0

14 NAV NAVARRA 6,0 8,0 8,0 4,0 6,0 5,0 12,0 2,0 0,0 2,0 15,0 13,0 0,0 1,0 2,0 11,0 2,0 12,0 4,0 0,0 113,0

15 EXT EXTREMADURA 1,0 1,0 14,0 10,0 12,0 8,0 4,0 6,0 14,0 1,0 0,0 1,0 3,0 8,0 6,0 3,0 14,0 2,0 2,0 0,0 110,0

16 CAN CANTABRIA 13,0 2,0 0,0 2,0 2,0 6,0 8,0 15,0 5,0 4,0 0,0 5,0 5,0 5,0 15,0 8,0 3,0 8,0 1,0 0,0 107,0

17 RIO LA RIOJA 5,0 17,0 2,0 1,0 1,0 0,0 1,0 1,0 0,0 8,0 4,0 3,0 4,0 3,0 4,0 2,0 5,0 4,0 8,0 0,0 73,0

CLASSIFICACIÓ MASCULINA
CLASIFICACIÓN MASCULINA



LLORET DE MAR
4-6.6.2010

CAMPIONAT D'ESPANYA D'ATLETISME CADET PER SELECCIONS AUTONÒMIQUES

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE ATLETISMO CADETE POR SELECCIONES AUTONÓMICAS

Data/Fecha:06/06/2010
Resultats/Resultados:13:00

Lloc
Puesto

Dorsal
Selecció
Selección

100 M.L. 300 M.L. 600 M.L. 1000 M.L. 3000 M.L. 100 M.V. 300 M.V. 1500 M.OB. 3000 M.M. ALTURA PERTIGA LONGITUD TRIPLE PESO DISCO JABALINA MARTILLO 4X100 4x300
Punt.

no contab.
Punts
Puntos

1 CAT CATALUNYA 16,0 10,0 17,0 17,0 15,0 16,0 17,0 17,0 17,0 9,5 14,0 15,0 12,0 16,0 15,0 16,0 17,0 16,0 17,0 9,5 280,0

2 AND ANDALUCIA 15,0 16,0 14,0 14,0 17,0 17,0 11,0 14,0 12,0 13,0 7,5 14,0 11,0 10,0 9,0 13,0 15,0 12,0 16,0 7,5 243,0

3 CVA COM. VALENCIANA 12,0 7,0 16,0 4,0 7,0 11,0 15,0 4,0 11,0 16,0 17,0 17,0 16,0 11,0 16,0 15,0 11,0 13,0 12,0 4,0 227,0

4 CYL CASTILLA LEON 2,0 17,0 9,0 16,0 16,0 10,0 8,0 12,0 13,0 11,0 13,0 10,0 2,0 4,0 14,0 12,0 14,0 9,0 13,0 2,0 203,0

5 ARA ARAGON 13,0 15,0 13,0 5,0 11,0 9,0 16,0 10,0 10,0 5,5 9,0 5,0 15,0 15,0 2,0 11,0 8,0 11,0 15,0 2,0 196,5

6 MAD MADRID 10,0 3,0 15,0 13,0 13,0 13,0 7,0 7,0 14,0 7,0 12,0 0,0 14,0 9,0 3,0 9,0 16,0 15,0 9,0 0,0 189,0

7 NAV NAVARRA 14,0 13,0 7,0 6,0 3,0 15,0 13,0 8,0 8,0 14,0 16,0 6,0 3,0 8,0 17,0 8,0 10,0 17,0 4,0 3,0 187,0

8 AST ASTURIAS 9,0 12,0 12,0 11,0 14,0 6,0 10,0 15,0 5,0 5,5 7,5 9,0 4,0 6,0 6,0 7,0 12,0 8,0 14,0 4,0 169,0

9 GAL GALICIA 17,0 8,0 1,0 2,0 8,0 7,0 6,0 2,0 15,0 9,5 0,0 16,0 17,0 12,0 13,0 10,0 0,0 14,0 10,0 0,0 167,5

10 EUS EUSKADI 3,0 2,0 10,0 12,0 6,0 14,0 2,0 5,0 3,0 12,0 15,0 13,0 13,0 5,0 10,0 17,0 6,0 10,0 6,0 2,0 162,0

11 CLM CASTILLA LA MANCHA 8,0 5,0 11,0 7,0 12,0 12,0 9,0 6,0 9,0 8,0 0,0 11,0 8,0 13,0 7,0 4,0 9,0 6,0 8,0 0,0 153,0

12 CAN CANTABRIA 7,0 9,0 4,0 1,0 9,0 4,0 3,0 9,0 7,0 15,0 4,0 12,0 5,0 14,0 11,0 14,0 4,0 7,0 3,0 1,0 141,0

13 MUR MURCIA 11,0 6,0 2,0 3,0 2,0 2,0 14,0 3,0 16,0 17,0 11,0 8,0 1,0 7,0 12,0 6,0 7,0 1,0 7,0 1,0 135,0

14 CNR CANARIAS 6,0 11,0 6,0 15,0 5,0 1,0 5,0 13,0 4,0 0,0 0,0 3,0 9,0 2,0 5,0 5,0 13,0 2,0 11,0 0,0 116,0

15 IBL ILLES BALEARS 5,0 14,0 3,0 9,0 10,0 8,0 4,0 11,0 0,0 4,0 10,0 7,0 6,0 3,0 4,0 3,0 5,0 5,0 1,0 0,0 112,0

16 EXT EXTREMADURA 4,0 1,0 8,0 8,0 4,0 3,0 1,0 16,0 6,0 3,0 5,5 2,0 7,0 17,0 8,0 0,0 0,0 4,0 2,0 0,0 99,5

17 RIO LA RIOJA 1,0 4,0 5,0 10,0 1,0 5,0 12,0 1,0 0,0 2,0 5,5 4,0 10,0 1,0 1,0 2,0 3,0 3,0 5,0 0,0 75,5

CLASSIFICACIÓ FEMENINA
CLASIFICACIÓN FEMENINA


